Insons. vnschuldig.  
Ilaris. senfft vnd gütig Dicit yfiderus  
q̄ sit grecum.  
Iocundus. schympflich. a ioco  
Iucundus. frölich. a iuch. que teste cal  
parino est gaudentis interiectio.  
Inditus. erlich.  
Illustris. erleichtet  
Idoneus. capax 7 efficac. eo q̄ duplex  
habet donum corporis 7 anime.  
Incolomis. gesunt. erectus vt columna  
Immarcessibilis. vnzer gencklich.  
Intemeratus. id est incorruptus.  
Infirmitus. krank. non firmus.  
Imbecillus. schwach. forte quia non va  
dit sine baculo.  
Inanis. leychtfertig.  
Inconstans. vnstett.  
Iactans. hochfertig.  
Iracundus. zornig.  
Inexpiabilis. qui nunq̄ purgetur. id est  
excusetur. vt fuit traditio iude.  
Illaudabilis. vnloblich  
Iratius. ira actus.  
Impius. vngütig.  
Iniquus. böshafftig. quasi non equus  
id est iustus.  
Inuida. veyntselig oder bellig.  
Inuisus. id est inimicus.  
Intestabilis. cuius testamentum non valz  
Infamis. vnerlich. non bone fame.  
Improbus. qui instat prohibenti  
Importunus. vnkamlch. quia h3 por  
tum inquietum.  
Importunus. vnleydlich. a non portā  
do dictus.  
Infremis. vnzemlich  
Ingloriosus. fressig.  
Ingloriosus. vnerlich.  
Ingens. groß. a non gerendo  
Inueterato. alter böß wicht.  
Inmanis. grausamlich.  
Inmanis. groß. Vno virguli<sup>o</sup> in encid.  
Telum imane manu q̄ciens.  
Immunis. quia non munificus. aut q̄a  
non facit munta. i. nō fungitur officio  
Indenis. on schad.  
Iners. on kunst.  
Inermis. on waffen.

**I**gnarus. thorath vnd faul.  
**I**gnarus. vn willig  
**I**mmemor. vergesslig.  
**I**ncius. vn willig. **I**deota. idem. et est  
 grecum.  
**I**nperitus. sine pericia.  
**I**nconsultus. qui non capit consilium.  
**I**neptus. vn geschickt.  
**I**nops. arm. quia sine ope. id est terra.  
 quam non possidet. aut quia ab auxilio  
 destitutus.  
**I**gnobilis. vnedel. vnerkant.  
**I**rcosus. böcklet. qui vetet vt hircus.  
**I**mprouisus. vn uerschen.  
**I**ndex. zeyger.  
**I**mpudens. vn uerschemt. **I**mpudic<sup>o</sup> id  
**I**ncestus. quia non castus.  
**I**ntermeida. p munis generis. quia sal-  
 sus dixit testimoniū. 7 ex h<sup>o</sup> h<sup>o</sup> ē occisus  
**I**nficiator. id est negator. quasi non fa-  
 teatur quod verum est  
**I**nficio. aris. id est nego.  
**I**nficię pluraliter. id est mendacia  
**I**nterceptor. vor kömer.  
**I**nsidiosus. quia in eo inuidia sedeat  
**I**scarra. dicitur qui ppter escas quęlibz  
 lectatur. sicut psiti 7 gnatores.

## De L

**L**entus. id est tardus vel flexibil. **L**en-  
 tus enim in compositōne signat semper  
 plenitudinem. vt somnoientus. id ē ple-  
 nus somno. vinoientus. id ē plen<sup>o</sup> vino  
**L**ector. leser.  
**L**oquax. redsam.  
**L**ocuples. reych. cuius loci sunt pleni  
**L**iberalis. mil. quia libenter donat  
**L**ongus. dicit a linea q̄ est longitudo.  
**L**ongeuus. lang wyrig.  
**L**onganimis. lang mütig.  
**L**ubric<sup>o</sup>. schlupfferet. a labēdo. i. cadēdo  
**L**atro. mor dere. a latendo in siluis  
**L**anista. metzger.  
**L**acessor. lacerator. a canibz trāslatō ē